lectis bruccato aureo paratis, secunda autem ledo ex veluto cremesino ». 
2 Loc. cit. I l i , 81 : « Papa ad cameram suam reverso, novi cardinales fuerunt asso­

ciati ab antiquis, tres in palatio ad cameras suas, videlicet Salernitanus ad cameram camerarii 

in Camera apostolica primo, deinde Arborensis et Cusentinus ad cameras eorum super curri-

torio magno ». 
J Loc. cit. II, 343, alla fine di un concistoro tenuto nella terza aula: « Surrexit pontifex 

et ad cameram rediit, ubi dimissis paramentis omnes cardinales antiqui Capuanum inter Se­

nensem et vicecancellarium in ultimo loco incedentem usque intra cameram suam primam 

in dicto palatio in deambulatorio in semiplano Camere apostolice sito positam associarunt » . 

Vedi sotto p . 13, nota 8. 
+ Loc. cit. I l i , 336. Burchardo riferendo l 'arr ivo del prefetto di Roma dice: « Equi-

tavimus via recta ad S. Mariam in Via Lata et inde ad domum de Maximis per Campum 

Flore ad palatium, ubi papa erat cum quinque cardinalibus supra portam in secunda 

camera . . . Prefectus intravit ad eum cum circiter viginti personis de familia sua, prelatis 

palatii, oratoribus et multis aliis et osculatus est pedem pape ibidem in sede camerali sedentis 

et post eum circiter viginti de familia sua et licentiatus a papa intravit cameram prò eo 

paratam, que de illis novis Innocentianis supra Audientìam erat ». 
J Così è stata decisa 1' antica controversia sull' origine del nome di questo tribunale 

per mezzo dei conti del palazzo pontificio avignonese; vedi E H R L E , Historia bibliothecae 

Rom. Pont. I, 696. 

Loc. cit. I, 2 1 4 : « Feria secunda, 2 octobris [i486], lecte fuerunt constitutiones Rote 

in nova Audientia apud basilicam S. Petri. Domini auditores Rote et locumtenentes eorumdem 

resumpserunt causam et fuerunt incepte audientie » . 
7 Loc. cit. I, 3 2 3 : «Feria quarta, 19 novembris [1488], ante horam et locum Audientie 

supra palcum in plano supra gradus preparatum, per R. in Christo P. D. Petrum episcopum » 

venne degradato un certo Giacomo Petri Romero. 

Loc. cit. III, 211 : «Fer ia quarta, 6 predicti mensis iulii \1j02~], in mane circa horam 

duodecimam positus fuit super scalam ligneam appodiatam columne Benedictionis, in loco 

scalarum S. Petri ante locum Audientie, mitratus clericus Hieronymus clericus Basiliensis 

diocesis ». 
9 Loc. cit. II, 490 : « Dominica, 29 dicti mensis iulii \i4g8\ constitutum fuerat sugge-

stum [491] magnum et amplum ante porticum basilice principis Apostolorum, inter ipsum